Государственное автономное общеобразовательное учреждение

Новосибирской области

 «Школа-интернат с углубленным изучением предметов

спортивного профиля»

(ГАОУ НСО «Школа-интернат»)

Приказ

от 02.09.2021                                                                                                                  № 23 о/д

г. Новосибирск

Об утверждении комиссии по изучению вопросов организации питания и осуществлению

контроля за качеством питания обучающихся в ГАОУ НСО «Школа-интернат» и состава

комиссии на период работы в 2021-2022 учебном году

В целях улучшения работы по организации горячего питания обучающихся ГАОУ НСО

«Школа-интернат» в 2021-2022 учебном году, на основании «Методических рекомендаций

2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по изучению вопросов организации питания в ГАОУ НСО «Школа-

интернат» в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Бигеза Наталья Николаевна

- заместитель директора по ВР ГАОУ НСО «Школа-

интернат»;

Члены Комиссии:

Гурбатова Лариса Юрьевна - социальный педагог ГАОУ НСО «Школа-

интернат»;

Якушевская Ирина Ивановна - фельдшер ГАОУ НСО «Школа-интернат»;

Васькин Андрей Викторович - представитель родительской общественности

ГАОУ НСО «Школа-интернат» (по

согласованию);

Кашин Вячеслав Александрович - представитель родительской общественности

ГАОУ НСО «Школа-интернат» (по

согласованию).

2. Утвердить план работы Комиссии (Приложение 1).

3. Итоги работы Комиссии доводить до сведения родительской общественности в рамках

общешкольных родительских собраний, посредством электронной почты, через официальные

интернет-ресурсы (сайт ГАОУ НСО «Школа-интернат»), в режиме онлайн - общения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     А. А. Симантовский